УТВЕРЖДАЮ

Заместитель главы администрации
по экономике муниципального образования

/^<Город Астрахань»
Светцов Ю.А.

ПРОТОКОЛ

заседания инвестиционной комиссии

от 28.03.2019 г.

Присутствовали:

№2
г. Астрахань

Заместитель главы администрации по
экономике администрации
муниципального образования «Город
Астрахань»
Начальник управления
экономического развития
администрации муниципального
образования «Город Астрахань»

Председатель комиссии -
Ю.А. Светцов

Заместитель председателя комиссии -
Т.М. Храмова

Члены комиссии

Заместитель главы администрации
муниципального образования «Город
Астрахань» - начальник правового
управления администрации
муниципального образования
«Город Астрахань»
Заместитель главы администрации
муниципального образования «Город
Астрахань» - начальник управления
образования администрации
муниципального образования «Город
Астрахань»
Заместитель главы администрации
муниципального образования «Город
Астрахань» - начальник финансово­
казначейского управления
администрации муниципального
образования «Город Астрахань»

Э.Р. Мурадханова

И.В. Горина

Г.Е. Бородина

Начальник управления
муниципального имущества
администрации муниципального
образования «Город Астрахань»
И.о. начальника управления по
строительству, архитектуре и
градостроительству администрации
муниципального образования «Город
Астрахань»
И.о. начальника управления по
коммунальному хозяйству и
благоустройству администрации
муниципального образования «Город
Астрахань»
Заместитель председателя Городской
Думы муниципального образования
«Город Астрахань»
Председатель комитета по
городскому хозяйству и
благоустройству города Г ородской
Думы муниципального образования
«Город Астрахань»
Депутат Г ородской Думы
муниципального образования «Город
Астрахань», осуществляющий свои
полномочия на постоянной основе,
председатель комитета по
физической культуре, спорту,
туризму и молодежной политике
Г ородской Думы муниципального
образования «Город Астрахань»

Е.А. Сафронова

Н.П. Абольянина

Д.А. Афанасьев

И.Р. Измайлов

А.О. Шарапудинов

С.С. Кудрявцев

Приглашенные

Заместитель главы администрации
муниципального образования «Город
Астрахань»
Начальник управления торговли
и поддержки предпринимательства
администрации муниципального
образования «Город Астрахань»
Депутат Г ородской Думы
муниципального образования
«Город Астрахань»

М.Н. Пермякова

А.Б. Никольский

А.Е. Невлюдов

Повестка дня: рассмотрение инициативного предложения ИП Богатова
О.В. от 01.03.2019 № 33-01-5282 по вопросу заключения концессионного
соглашения по созданию муниципального имущества сквера
«Чернобыльский»

После обсуждения, поступило предложение о возможности заключения
концессионного соглашения на иных условиях,
вопрос поставлен на голосование:

голосовали:

за -11, против - 0, воздержались - 0.

РЕШИЛИ:

По инициативному предложению предложения ИП Богатова О.В. от
01.03.2019 № 33-01-5282 по вопросу заключения концессионного соглашения
по созданию муниципального имущества сквера «Чернобыльский»:

направить управлению экономического развития администрации
муниципального образования «Город Астрахань» заключение содержащее
следующее решение:

о возможности заключения концессионного соглашения на иных условиях.

Протокол вел:
Начальник инвестиционного отдела
управления экономического развития
администрации муниципального образования
«Г ород Астрахань»